РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

05 октября 2017 года

п. Уховский

№4
Об образовании комиссий и комитетов Думы Уховского сельского поселения

В соответствии со статьей 21 Устава Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Образовать Комитет по бюджету, экономической и налоговой политике в следующем составе:

Соломинцева Е.Б. – председатель,
Грибовская И.В., Белезова В.А. – члены.
2) Образовать Комитет по вопросам социально-культурного развития поселения в следующем составе:
Исавкина А.В. – председатель,
Высокос И.Г., Погребная Н.И., Коржавин П.А., Грибовская И.В. – члены.
3) Образовать Комитет по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения в следующем составе:
Белезова В.А. – председатель,
Бадинская А.Н., Кирюхина О.С. – члены.
4) Образовать Комитет по мандатам, регламенту и депутатской этике в следующем составе:
Мурашова Л.Н. – председатель,

Соломинцева Е.Б., Исавкина А.В. – члены.
Председатель Думы
Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов